

925 03 Horné Saliby 1087

Číslo faktúry **13111799**  
Konštantný symbol: **0308**

Č.klienta **8382**

Dodávateľ:

**AQUAMONT spol. s r.o.**

č. 1087

925 03 Horné Saliby

SR

Zapísaná v OR OS Trnava

Oddiel Sro, Vložka 363/T

IČO **31105696** DIČ **2020370286**

IČDPH **SK2020370286**

Názov banky **Prima banka Slovensko a.s.**

Bankový účet **1004533001/5600**

SK84 5600 0000 0010 0453 3001

Prijemca faktúry

**Obec Rúbaň**

**Obecný úrad**

**941 36 Rúbaň**

**SR**

Daňový režim

Forma úhrady

**S DPH**

**Prevodný príkaz**

Prijemca tovaru

**Obec Rúbaň**

**Obecný úrad**

**941 36 Rúbaň**

**SR**

ČBÚ **SK41 5200 0000 0000 0700 9411**

IČO **00309231**

DIČ **2021060580**

IČDPH **SK2021060580**

Dátum dodania **27.04.2012**

Dátum vystavenia faktúry **27.04.2012**

Dátum odoslania faktúry **28.04.2012**

Dátum splatnosti faktúry **12.05.2012**

Fakturuje Vám za vodovodnú prípojku v rozsahu podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok.

| TEXT    | JEDNOTKOVÁ | MNOŽSTVO | MER. %  | ČIASTKA | ČIASTKA    |
|---------|------------|----------|---------|---------|------------|
| POLOŽKY | CENA       | JED. DPH | BEZ DPH | S DPH   |            |
|         | 262.40     | 1.00 E   | 20      | 262.40  | 314.88 EUR |

| Ceny položiek faktúry sú bez DPH |              |        |            |  |
|----------------------------------|--------------|--------|------------|--|
| DPH %                            | SUMA BEZ DPH | DPH    | SUMA S DPH |  |
| 20.0                             | 262.40       | 52.48  | 314.88     |  |
| ** SPOLU **                      | 262.40*      | 52.48* | 314.88 **  |  |

**Hodnota k úhrade**

**EUR**

**314.88**



ISO 9001:2001  
cert. č. 803/5/2007-2

Strany sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru a dodávke odberateľ nadobudne až po úplnom zaplatení kúpnej ceny podľa § 445 Obchodného zákonníka.

Faktúru vystavil:

**Wittenbergerová Katarína**

Pečiatka a podpis:

**AQUAMONT**  
spol. s r.o.  
925 03 HORNE SALIBY 1087  
IČO: 31 105 696  
IČDPH: SK2020370286

Príloha č. 10, 11 z faktúry č. 13111799 Z.z. o finančnej kontrole  
za vykonané práce  
podpis: ..... dňa: .....  
súbežná-vykonal: ..... podpis: ..... dňa: .....  
náhodná-vykonal: ..... podpis: ..... dňa: .....

*[Handwritten signature]*

## Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Domová vodovodná prípojka  
Bazsalik Tibor, č.319

Miesto: Rúbaň

Obejdávateľ: Obec Rúbaň

Zhotoviteľ: AQUAMONT spol. s r. o., Horné Saliby

Dátum: 27.4.2012

| Názov:                           | Mj | Množstvo | Jedn.cena | Spolu  |
|----------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| Navrtávací pás ø110/1" H 506     | ks | 1,00     | 91,10     | 91,10  |
| Poklop prípojkový                | ks | 1,00     | 11,70     | 11,70  |
| Zemná súprava ventilová          | ks | 1,00     | 14,00     | 14,00  |
| UNI -prípojka v.z. ø32 č.702 -1" | ks | 1,00     | 1,29      | 1,29   |
| Ventil guľový ø3/4 FF            | ks | 1,00     | 3,66      | 3,66   |
| Hadica Rpe ø32                   | m  | 4,00     | 0,80      | 3,20   |
| Montáž prípojky                  | ks | 1,00     | 26,00     | 26,00  |
| Vodomer 3/4" -12 08756817        | ks | 1,00     | 35,12     | 35,12  |
| Montáž vodomera                  | ks | 1,00     | 17,00     | 17,00  |
| Guľ. Ventil ø3/4" - s odvodň.    | ks | 1,00     | 5,35      | 5,35   |
| Plomba na vodomer                | ks | 1,00     | 3,98      | 3,98   |
| Presun, doprava                  | ks | 1,00     | 50,00     | 50,00  |
| Spolu                            |    |          |           | 262,40 |
| DPH 20%                          |    |          |           | 52,48  |
| Celkom                           |    |          |           | 314,88 |

**AQUAMONT**  
spol. s r.o.  
925 03 HORNÉ SALIBY 1087

- 8 -

